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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 
 

 

Palangos miesto savivaldybė (toliau – Savivaldybė) 2020 m. rugpjūčio 11 d. raštu Nr. 

(4.11)D12-72 kreipėsi į Ministrą Pirmininką ir valstybės įmonę Turto banką (toliau – Turto bankas) 

dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio, Turto banko patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo 

turto, esančio Vytauto g. 11, Palangoje, perdavimo Savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms 

savivaldybės funkcijoms įgyvendinti. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 2020 rugpjūčio 25 d. raštu Nr. S-3646 kreipėsi 

į LR Prezidento kanceliariją, Ekonomikos ir Inovacijų ministeriją, Sveikatos apsaugos ministeriją, 

Kultūros ministeriją ir Užsienio reikalų ministeriją dėl nuomonės pateikimo apie Valstybės 

nekilnojamojo turto, esančio Vytauto g. 11, Palangoje, panaudojimo valstybinėms funkcijoms 

įgyvendinti galimybes ir poreikius. 

Visos ministerijos savo atsakymuose LRV kanceliarijai nurodė, kad Jų ir Jų pavaldžių 

institucijų sričiai priskirtoms funkcijoms vykdyti aukščiau nurodyto Turto nereikia. 

Finansų ministerija 2020 m. spalio 14 d. LRV pasitarimui pateikė siūlymą Dėl valstybės 

nekilnojamojo turto Vytauto g. 11, Palangoje (Poilsio komplekso „Auska”), tolesnio panaudojimo. 

2020 m. spalio 14 d. LRV pasitarime (Protokolas Nr. 45) buvo nutarta pavesti Finansų 

ministerijai parengti ir pateikti kitam LRV posėdžiui nutarimo projektą dėl komplekso „Auska“ 

išbraukimo iš Viešame aukcione parduodamo valstybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašas (toliau – Parduodamo turto) sąrašo. 

Vyriausybė 2020 m. spalio 21 d. nutarimu Nr. 1175 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2015 m. vasario 11 d. nutarimo Nr. 163 „Dėl Viešame aukcione parduodamo valstybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ turtą, esantį 

Vytauto g. 11, Palangoje, išbraukė iš Parduodamo turto sąrašo. 

Savivaldybės taryba 2020 m. lapkričio 4 d. sprendimu Nr. T2-208 sutiko perimti Turto 

banko patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Vytauto g. 11, Palangoje, bei jame esantį 

ilgalaikį ir trumpalaikį turtą savivaldos nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms vykdyti.  

Pažymime, kad Savivaldybė 2020 m. rugsėjo 23 d. raštu Nr. (4.20)-D12-87 informavo, kad 

tapybos darbų dalį perimtų Savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai – 

gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas – vykdyti. Tapybos darbų 

kolekcijos dalis bus perduota Palangos kurorto muziejui, kurio tikslas – kaupti, saugoti, tirti ir 

populiarinti su Palangos miesto savivaldybės teritorijos kultūros istorija susijusius muziejinių 

vertybių rinkinius. 

Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytą Turto bankas sutinka nekilnojamąjį turtą, esantį Vytauto g. 

11, Palangoje bei jame esantį ilgalaikį ir trumpalaikį turtą perduoti Palangos miesto savivaldybės 

nuosavybėn ir teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybės nekilnojamojo, 

ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo Palangos miesto savivaldybės nuosavybėn “ 

projektą (toliau – Projektas).  
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Projektas suderintas su Lietuvos Respublikos Finansų ministerija. Projekto tikslas –valstybei 

nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą, esantį Vytauto g. 11, Palangoje bei jame esantį 

ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, perduoti Palangos miesto savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti. 

Prašome Finansų ministerijos pagal kompetenciją paskelbti Projektą Seimo teisės aktų 

informacinės sistemos Projektų registravimo posistemėje suderinimui su suinteresuotomis 

institucijomis, o suderinus, teikti jį Vyriausybei. 

 

PRIDEDAMA:  

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projektas, 6 lapai; 

2. Kiti dokumentai, 23 lapai. 
 

 

 

 

 

Generalinis direktorius                          Mindaugas Sinkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Mažeikienė, tel. (8~5) 278 09 26, el. p.: Rita.Mazeikiene@turtas.lt 

Evaldas Žoštautas, tel. (8~5) 278 09 39, el. p.: Evaldas.Zostautas@turtas.lt 

 

mailto:info@turtas.lt

